
Elokuu 2018

Johtokunnalta:

Kesäjuhla

Omakotiyhdistys järjestää perinteisen kesäjuhlan 
alueen kaikille asukkaille lauantaina 25.8 klo 1416 
Niipperin koulun pihalla. Tule tutustumaan alueen 
toimijoihin ja kertomaan omakotiyhdistykselle 
ideoitasi, ajatuksiasi alueen kehittämisestä ja 
yhdistyksen toiminnasta. 

Kesäjuhlan ohjelmassa mm. sirkusesitys klo 14.20, 
ja lasten juoksukilpailu. 

Ilmoittautuminen juoksukilpailuun alkaa klo 14 ja 
kilpailu sarjoittain alkaen klo 15. Katso lisää 
tuonnempana. 

Syysjuhla tänä vuonna Espoo Ringside Golfin 
klubitalolla 22.9. Katso mainos sisäsivulla.

Hyvä jäsen! Päivitäthän tietosi yhdistyksen 
jäsenrekisterissä myClubissa.
Jos olet tehnyt myClubiin esimerkiksi 
liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä useita 
käyttäjätunnuksia jäsenenä niin valitettavasti 
järjestelmä lähettää sinulle useita 

jäsenmaksulaskuja. Ilmoitathan meille, jos näin on 
tapahtunut osoitteeseen anu.loukiainen@voky.fi. 
Poistamme  sitten ylimääräisen tunnuksen. Jos 
olet unohtanut myClubin salasanasi niin saat 
uuden seuraamalla sivuston ohjeita tai pyytämällä 
uuden aktivointilinkin meiltä osoitteesta 
anu.loukiainen@voky.fi. 

Pienen jäsenmaksun maksaminen on myös 
helppo tapa tukea yhdistystä ilman velvoitteita 
osallistua toimintaan muulla tavoin.

Liikunnasta uutta! Nyt voit maksaa Smartum 
liikuntaseteleillä. Ota yhteyttä 
anu.loukiainen@voky.fi niin hän voi päivittää 
maksun MyClubiin. Liikuntoihin 
ilmoittautuminen alkaa 6.8.

Ajat ja ryhmäkuvaukset:
Vanhankartanon omakotiyhdistyksen 
liikuntaryhmien ilmoittautuminen syksy 2018 
aukeaa maanantaina 6.8.2018 klo 9.00. 
Ilmoittautuminen tapahtuu myClubin kautta. 
Jäsenalennukseen ovat oikeutettuja jäsenmaksun 
maksaneet perheet (jäsenmaksu on 
perhekohtainen eli samassa taloudessa asuville)
https://www.voky.fi/liikunta/

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille sekä otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asioihin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Jäsenmaksuasiaa
Jäsenmaksulaskujen eräpäivä meni. Jäsenmaksu pysyy ennallaan, 18€ / talous. Huolehdithan 
maksusta, jotta voit hyödyntää mm. jäsenalennusta liikunnoissa. Jos sinulla ei ole MyClub 
tunnusta tai salasana hukassa, lähetä sähköpostiosoitteesi anu.loukiainen@voky.fi. 

Käy tykkäämässä ja seuraa yhdistyksen sivua facebookissa: 
www.facebook.com/vanhankartanonomakotiyhdistys

Niipperin liikuntapaikat kehittyy. Juvanpuiston koulun kentällä tapahtuu, Espoon 
liikuntatoimi rakennuttaa koulun kentälle tekojääradan. Sen pitäisi olla käyttökunnossa jo 
tulevana talvena. Espoon kotisivuilta ei löydy asiasta mitään, joten tarkistimme soittamalla 
liikuntapalveluihin. Sieltä vahvistettiin, että saamme tekojääradan. Työt ovat jo käynnissä. 



MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistyksen harrastekerhot alkavat viikolla 34.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: http://pohjoisespoo.mll.fi/kerhotoiminta/

Italialaista Mamma Marian jäätelöä. Kojusta saa ostaa 
herkullista jäätelöä kupeissa tai töttöröissä. Jäätelö on 
maailmankuulu ja se valmistetaan
perinteisellä reseptillä suomalaisista raakaaineista.

Olemme mukana 25.8. kesäjuhlissa Niipperin 
koululla.







Kehon ja mielen huoltamo Valon pisara palvelee osoitteessa Juvan teollisuuskatu 
8. Tarjontaan kuuluvat mm. hermoratahieronta, vyöhyketerapia,  äänimalja‐ sekä 
rentoutushoidot, pienryhmille tarkoitetut kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin 
liittyvät kurssit ja workshopit sekä henkilökohtaiset valmennukset. Katso 
tarkemmat tiedot palveluista, hinnoista ja aukioloajoista  sekä seuraa Facebookissa Kehon ja mielen huoltamo Valon pisara 
(www.facebook.com/milla.valonpisara/). Ajanvaraus joko nettisivujen ajanvarausjärjestelmän kautta, puhelimitse 050 585 
6998/Milla tai sähköpostilla . Varaa aikaa itsellesi! Ota tämä ilmoitus mukaasi ja saat 10 euron alennuksen valinnaisesta 
hoidosta! (Tarjous on voimassa syyskuun 2018 loppuun eikä ole yhdistettävissä muihin alennuksiin/etuihin.)

Aito vohveli 
1 pallo 3,50€ 
2 palloa 4,50€

IPANA GAMES
 
Leikkimielinen koko perheen urheilutapahtuma
Ipana Games järjestään 26.8.2018 Juvanpuiston koululla 1215.
 
Lajeina mm.:
 Pituuspomppu
 Tarkkuuspotku
 Pallon heitto

 Turbokeihäs
 Tandemslalom
 IpanaMaraton
 
 
Tapahtumassa on yhdistyksen Buffetti josta voit ostaa pientä syötävää ja juotavaa
 
Tervetuloa, kaikki osallistujat palkitaan.
 
Vapaa pääsy, tule mukaan!



 

Ilmoittautumiset Leenalle 14.9 mennessä, 0407420833, leena.hammarstaf@voky.fi

Maksu paikanpäällä käteisellä tai kortilla, 25€.

Illan Menu:

Teeman mukainen grillimenu

Hinta sisältää alkujuoman, ruokajuomat
 omakustanteisesti.
(Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin)

Paikkana Espoo Ringside Golf
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Teemana OCTOBERFEST






